СОВЕТ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«_____» ________ 2025 года

ПРОЕКТ
с. Калга
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА С УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ИНСПЕКЦИЕЙ ПРИ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ И ОБЪЕКТОВ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И МЕСТ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ КАЛГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава Калганского муниципального округа, рассмотрев обращение заместителя начальника Приаргунского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю старшего лейтенанта внутренней службы Ташлыковой С.А., Совет Калганского муниципального округа решил:
1. Внести следующие изменения в Порядок взаимодействия органов местного самоуправления Калганского муниципального округа с уголовно-исполнительной инспекцией при определении видов и объектов отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Калганского муниципального округа, утвержденный решением Совета Калганского муниципального округа Забайкальского края от 14 февраля 2024 года № 39:
1) Приложения № 1 и № 2 к Порядку изложить в новой редакции (Прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст настоящего решения обнародовать в общественно-информационной газете «Родная Земля», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: http://kalgan.75.ru.
Глава Калганского муниципального
округа

С.А.Егоров
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета Калганского

муниципального округа

от «____» _____ 2025 года № ___
Перечень организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ
	№

п/п
	Организация для отбывания наказания
	Наименование объекта и места для отбывания наказания
	Адрес объекта, телефон
	Характер работы

	1
	Администрация Калганского муниципального округа Забайкальского края
	Буринская сельская администрация
	674344, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Бура,

ул. Виталия Козлова, 42
тел.:8 (30-249) 4-11-44
	Разнорабочие

	2

	Верхне – Калгуканская сельская администрация
	674346, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Верхний Калгукан,

ул. Молодежная, 13А
	Разнорабочие

	3

	Доновская сельская администрация
	674355, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Доно,

ул. Нагорная, 56
тел.:8 (30-249) 4-33-46
	Разнорабочие

	4

	Кадаинская сельская администрация
	674350, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Кадая, ул. Советская, 44
тел.:8 (30-249) 4-42-37
 8 (30-249) 4-42-39
	Разнорабочие

	5

	Калганская сельская администрация
	674340, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Калга,

ул. Советская, 2а
тел.:8 (30-249) 4-17-91
тел.:8 (30-249) 4-15-95
	Разнорабочие

	6

	Козловская сельская администрация
	674347, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Козлово,

ул. Советская, 1
	Разнорабочие

	7

	Нижне - Калгуканская сельская администрация
	674342, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Нижний Калгукан,

ул. Центральная, 59
	Разнорабочие,

	8

	Средне - Борзинская сельская администрация
	674357, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Средняя Борзя,

ул. Советская, 1
тел.:8 (30-249) 4-13-83
	Разнорабочие

	9

	Чингильтуйская сельская администрация
	674349, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Чингильтуй,

ул. Советская, 30
тел.:8 (30-249) 4-83-10
	Разнорабочие

	10

	Чупровская сельская администрация
	674345, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Чупрово,

ул. Школьная, 15
тел.:8 (30-249) 4-12-20
	Разнорабочие

	11

	Шивиинская сельская администрация
	674359, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Шивия,

ул. Гагарина, 30
	Разнорабочие

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета Калганского

муниципального округа

от «____» _____ 2025 года № ___
Перечень организаций (объектов, мест) для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ
	№

п/п
	Организация для отбывания наказания
	Наименование объекта и места для отбывания наказания
	Адрес объекта, телефон
	Характер работы, количество единиц

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического обеспечения Администрации Калганского муниципального округа Забайкальского края»
	Буринская сельская администрация
	674344, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Бура,

ул. Виталия Козлова, 42
тел.:8 (30-249) 4-11-44
	Разнорабочие, 1 единица

	2

	Верхне – Калгуканская сельская администрация
	674346, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Верхний Калгукан,

ул. Молодежная, 13А
	Разнорабочие, 1 единица

	3

	Доновская сельская администрация
	674355, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Доно,

ул. Нагорная, 56
тел.:8 (30-249) 4-33-46
	Разнорабочие, 1 единица

	4

	Кадаинская сельская администрация
	674350, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Кадая, ул. Советская, 44
тел.:8 (30-249) 4-42-37
 8 (30-249) 4-42-39
	Разнорабочие, 1 единица

	5

	Калганская сельская администрация
	674340, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Калга,

ул. Советская, 2а
тел.:8 (30-249) 4-17-91
тел.:8 (30-249) 4-15-95
	Разнорабочие, 2 единицы

	6

	Козловская сельская администрация
	674347, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Козлово,

ул. Советская, 1
	Разнорабочие, 1 единица

	7

	Нижне - Калгуканская сельская администрация
	674342, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Нижний Калгукан,

ул. Центральная, 59
	Разнорабочие, 1 единица

	8

	Средне - Борзинская сельская администрация
	674357, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Средняя Борзя,

ул. Советская, 1
тел.:8 (30-249) 4-13-83
	Разнорабочие, 1 единица

	9

	Чингильтуйская сельская администрация
	674349, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Чингильтуй,

ул. Советская, 30
тел.:8 (30-249) 4-83-10
	Разнорабочие, 1 единица

	10

	Чупровская сельская администрация
	674345, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Чупрово,

ул. Школьная, 15
тел.:8 (30-249) 4-12-20
	Разнорабочие, 1 единица

	11

	Шивиинская сельская администрация
	674359, Забайкальский край, Калганский муниципальный округ, с. Шивия,

ул. Гагарина, 30
	Разнорабочие, 1 единица

	К решению совета Калганского муниципального округа Забайкальского края от «____»_______2025 года

№______

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
видов обязательных работ;
объектов, на которых  отбываются обязательные работы;

мест  для отбывания исправительных работ.

	СОГЛАСОВАНО

Глава

Калганского муниципального округа Забайкальского края

 «__» июня 2025 г.

___________________________Егоров С.А.

МП
	СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника Приаргунского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю

 «__» июня 2025 г.

________________            Ташлыкова С.А.

МП